
f ^ ' / 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 30. september 2004 nr 1678 

Oskar Lutsu nimelise Tartu Linna 
Keskraamatukogu nõukogust liikme 
tagasikutsumine ja uue liikme 
määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, rahvaraamatukogu seaduse 
§ 8 lg 1 ja Tartu Linnavolikogu 1. aprilli 1999. a otsusega nr 309 kinnitatud Oskar Lutsu nimelise 
Tartu Linna Keskraamatukogu põhimääruse p 5.1. ja p 5.12. ning arvestades muudatusi Tartu 
Linnavalitsuse koosseisus, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kutsuda Oskar Lutsu nimelise Tartu Linna Keskraamatukogu nõukogust tagasi linnapea Laine 
Jänes. 

2. Nimetada Oskar Lutsu nimelise Tartu Linna Keskraamatukogu nõukogu liikmeks abilinnapea 
Georg Aher. 

3. Korraldus jõustub 01. oktoobrist 2004. a. 

Lame Jänes 
Linnapea üri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


